
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 954 del 02/12/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Deliberazioni DG. n. 901/2021 e n. 258/2022 - Provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 02/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Deliberazioni DG. n. 901/2021 e n. 258/2022 - Provvedimenti.

IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 

- quest’Azienda, con deliberazione del DG n. 183 del 26/02/2021 ha approvato il fabbisogno
triennale,  predisposto  dal  Direttore  della  UOC Patologia  Clinica,  oltreché  Direttore  del
Dipartimento Servizi Sanitari, per la fornitura triennale con noleggio di strumenti diagnostici
completi  di  reattivi  e  materiali  di  consumo  di  biochimica  clinica,  immunometria,
coagulazione  ed  ematologia  comprendente  la  realizzazione  di  un  “CORELAB”  ad  alta
automazione (lotto unico “PC”1);

- con  successiva  deliberazione  del  DG  n.731  del  08/10/2021,  è  stata  approvata  la
documentazione di gara ed indetta procedura aperta (art. 60 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.),
autorizzata  da  So.Re.Sa.  con  nota  SRA-5903-2021 (agli  atti),  da  aggiudicarsi  –  tramite
l’utilizzo  della  piattaforma  telematica  SIAPS  –  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa  e  per  un  importo  triennale  a  base  d’asta  pari  ad  €
3.900.000,00 oltre IVA;

- con  ulteriore  provvedimento  del  D.G.  n.  901  del  14/12/2021,  la  stessa  Azienda  –  nel
prendere atto della dichiarazione dell’allora Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera,
Arch.  Virgilio  Patitucci,   circa  l’impossibilità  “…di  conoscere  la  futura allocazione del
Laboratorio Analisi e, quindi, il luogo ove realizzare il Corelab…” – ha, tra l’altro, disposto
la sospensione  della gara indetta fino al 31/01/2022 nelle more “… dell’esito della richiesta
dei fondi di cui al PNRR, finalizzati alla realizzazione del nuovo laboratorio…”;

- essendo  decorso  tale  termine,  con  nota  prot.  gen.  n.  3780/i  del  02/02/2022,  il  Servizio
scrivente ha chiesto alla UOC Ingegneria Ospedaliera “…di fornire informazioni in merito
allo stato della richiesta di finanziamento di cui al PNRR, finalizzato alla realizzazione del
nuovo laboratorio…” (agli atti); 

-  in  riscontro,  l’allora  Direttore  della  UOC  interpellata,  con  prot.  gen.  n.  4075/i  del
04/02/2022, ha comunicato non esservi aggiornamenti in merito, rinviando ad una riunione
fissata,  per  il  giorno  07/02/2022,  dalla  Regione  Campania  “…per  conoscere  lo  stato
dell’arte  dei  finanziamenti…”, fermo  l’impegno  a  notificare  al  medesimo  Servizio“…
informazioni aggiornate…” (agli atti);

DATO ATTO CHE 
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- quest’Azienda con deliberazione del DG n.258 del 01/04/2022, in attesa dell’ufficialità del
Decreto di ammissione al finanziamento di cui al PNRR, ha confermato la sospensione della
gara de qua “ sino al momento in cui saranno rese note le determinazioni …………” di che
trattasi “e, comunque, entro e non oltre il 30/09/2022”;

- con  il  citato  atto  deliberativo,  stante  l’esigenza  “di  evitare  interruzioni  nell’attività
diagnostica  della  UOC  Patologia  Clinica  ……………..”,  è  stata  inoltre  disposta   “la
prosecuzione dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte ……………. (deliberazioni del
DG n.183/2021, n.252/2021 e determina dirigenziale n.931/2021), sino all’aggiudicazione
della nuova gara e, comunque, entro e non oltre il 30/09/2022”;  

RILEVATO CHE  in  data  13/09/2022,  il  Direttore della  UOC Patologia Clinica,  Dott.  Arnolfo
Petruzziello, con Prot. n. 26303/i  (allegato n.1) indirizzato al vertice strategico e trasmesso a questo
Servizio, nel rinviare ai provvedimenti già citati in premessa, ha chiesto di conoscere - pendente la
sospensione della procedura in parola - “se fossero “intervenuti aggiornamenti atti a consentire lo
sblocco  della  gara……………....”,  invitando  “ a  non  interrompere  i  rapporti  contrattuali
……………………per tutto il tempo necessario all’espletamento della procedura di gara ….”; 
CONSIDERATO CHE 

- con nota Prot. 2878/i del 03/10/2022, l’attuale Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera,
Arch. Antonio Rocchio - relativamente all’ avvio “della procedura di gara da finanziare
con i fondi del PNNR” - su impulso del vertice strategico - ha 

 evidenziato che  “sono  in  corso,  con  i  preposti  uffici  della  Regione  Campania,
interlocuzioni”  in merito all’avvio della suindicata procedura, configurata quale “appalto
integrato su progetto di fattibilità tecnica ed economica”, articolato in due fasi di cui una
relativa alla progettazione e l’altra “all’esecuzione dei lavori previsti in progetto”; 

 ipotizzato l’inizio delle attività di progettazione “presumibilmente nel mese di giugno 2023”
ed il completamento “non prima di dodici mesi (giugno 2024)”; 

- con  la  stessa  nota,  il  precitato  Direttore  -  relativamente “ai  lavori  di  demolizione  e
ricostruzione dell’Ed. “G” (fondi ex art.20 L. 67/88 III fase) - ha altresì precisato che è in
essere “la rimodulazione dell’intervento in Regione Campania”, con la quale si prevede la
demolizione  della  parte “non destinata  al  Laboratorio  Analisi”  invece  che  “dell’intero
edificio, come previsto”,  proponendo la riattivazione della relativa procedura di gara (Cfr.
Del. nn.183/2021 - 731/2021 - 901/2021 e 258/2022) ; 

VISTA la glossa per l’autorizzazione “al riavvio della procedura” apposta sull’ allegata relazione
ed acquisita con mail del 05/10/2022 (allegato n.2); 
TENUTO CONTO CHE 
- il Servizio scrivente, sulla base delle circostanze innanzi esplicitate ed al fine di riavviare la gara
in questione - ha provveduto alla ricognizione della documentazione di pertinenza, depositata agli
atti e pubblicata sulla piattaforma SIAPS, riscontrando la possibilità di ripristinare telematicamente
la procedura con assegnazione di nuovi termini per i chiarimenti, per la presentazione delle offerte e
per l’esperimento;
- il Direttore della UOC Patologia Clinica, con nota Prot. n. 34053 del 28/11/2022 (allegato n. 3),
nel rinviare “…al ripristino di detta gara ……”, ha chiesto al medesimo Servizio la prosecuzione

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

“di  tutti  i  rapporti  contrattuali  inclusi  nel  Capitolato  denominato  PC1  ……..”,  fornendone  il
relativo elenco, qui richiamato e trascritto; 
CONSIDERATO ALTRESI’ CHE 
-  permane l’esigenza di  garantire  l’approvvigionamento di  dispositivi  medici  indispensabili  alla
continuità assistenziale;
-   allo  stato,  non  sussistono  alternative  efficaci  che  consentano  di  salvaguardare  i  L.E.A.
normativamente posti e di evitare interruzioni assistenziali che occorre inderogabilmente garantire;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO, attese le motivazioni innanzi espresse e qui riportate e trascritte, di

- doversi procedere al riavvio della procedura aperta (art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i),
sospesa ex Del. DG nn. 731/2021 e 258/2022, concernente l’affidamento triennale (art. 95,
comma 2, del D.Lgs. citato) della fornitura (Lotto unico “PC1” - CIG n. 8944121A22 -
Registro di sistema PI090141-21) in noleggio di strumenti diagnostici completi di reattivi e
materiali  di  consumo di  biochimica  clinica,  immunometria,  coagulazione  ed  ematologia
comprendente la realizzazione di un “CORELAB” ad alta automazione;  

- disporre, stante la motivazione innanzi esposta, qui richiamata e trascritta, la prosecuzione
dei  rapporti  contrattuali in  essere con  le  Ditte  sottoelencate  (Del.  DG  n.183/2021,
n.252/2021, n. 895/2021 e Determina Dirigenziale n. 931/2021 -Del. DG n.258/2022) per le
forniture  riguardanti  la  UOC  Patologia  Clinica  sino  alla  definizione  della  nuova  gara
riattivanda e, comunque, a tutto il 31/05/2023:
a) Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 4600022273); 
b) Dasit S.p.A. (contratto informatico n. 4600021533); 
c) Instrumentation Laboratory S.p.A. (contratto informatico n. 460002279); 
d) Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 4600022517); 
e) Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 4600023435); 
f) Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 4600023578);
g) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600046088); 
h) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600077831); 

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

per i motivi espressi in premessa:
I - DI RIAVVIARE la procedura aperta (art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i) sospesa ex Del. DG 
nn. 731/2021 e 258/2022, concernenti l’affidamento triennale (art. 95, comma 2, del D.Lgs. citato) 
della fornitura (Lotto unico “PC1” - CIG n. 8944121A22 - Registro di sistema PI090141-21) in 
noleggio di strumenti diagnostici completi di reattivi e materiali di consumo di biochimica clinica, 
immunometria, coagulazione ed ematologia comprendente la realizzazione di un “CORELAB” ad alta
automazione;  
II - DI DARE MANDATO pertanto alla UOC Provveditorato ed Economato per il compimento di
tutti gli atti consequenziali alla riattivazione di detta procedura; 
III  -  DI  DISPORRE, stante  la  motivazione  innanzi  esposta,  qui  richiamata  e  trascritta,  la
prosecuzione  dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte sottoelencate (Del. DG n.183/2021,

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

n.252/2021,  n.  895/2021 e  Determina  Dirigenziale  n.  931/2021 -  Del.  DG n.258/2022)  per  le
forniture riguardanti la UOC Patologia Clinica sino alla definizione della nuova gara riattivanda e,
comunque, a tutto il 31/05/2023:

a) Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 4600022273); 
b) Dasit S.p.A. (contratto informatico n. 4600021533); 
c) Instrumentation Laboratory S.p.A. (contratto informatico n. 460002279); 
d) Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 4600022517); 
e) Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 4600023435); 
f) Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 4600023578);
g) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600046088); 

          h) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600077831); 
IV - DI IMPUTARE 

- il costo derivante dalle prosecuzioni contrattuali delle forniture in questione, destinate alla
UOC Patologia Clinica, agli esercizi di competenza; 

- la spesa presunta di € 4.000,00, quali oneri di pubblicità correlati alle nuove pubblicazioni a
farsi, sul conto economico n. 5020201700 - Spese di pubblicità e promozione sul conto del
corrente bilancio; 

V -  DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D. Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI  -  DI  PREVEDERE altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII - DI CONFERMARE, sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, quale R.U.P. il Direttore
f.f.  U.O.C.  Provveditorato  ed  Economato,  relativamente  alla  procedura  di  gara  e  sino
all’aggiudicazione definitiva e stipula del contratto;
VIII – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle precitate Ditte;
 IX - DI TRASMETTERE copia del presente atto a So.re.sa. S.p.A., al Collegio Sindacale, ai
sensi  di  legge,  nonché  alle  UU.OO.CC.  G.E.F.,  Ingegneria  Ospedaliera,  Patologia  Clinica  e
Farmacia Ospedaliera;
 X -DI RENDERE lo stesso atto immediatamente eseguibile, stante l’improcrastinabile necessità di
assicurare la continuità assistenziale nel settore di che trattasi.

                IL DIRETTORE f.f. U.O.C. 
                  PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

                Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore  f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico___________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       ______________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I - RIAVVIARE la procedura aperta (art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i) sospesa ex Del. DG nn.
731/2021 e 258/2022, concernenti l’affidamento triennale (art. 95, comma 2, del D.Lgs. citato) della
fornitura (Lotto unico “PC1” - CIG n. 8944121A22 - Registro di sistema PI090141-21) in noleggio
di  strumenti  diagnostici  completi  di  reattivi  e  materiali  di  consumo  di  biochimica  clinica,
immunometria, coagulazione ed ematologia comprendente la realizzazione di un “CORELAB” ad
alta automazione;  
II - DARE MANDATO  pertanto alla UOC Provveditorato ed Economato per il compimento di
tutti gli atti consequenziali alla riattivazione di detta procedura; 
III  -  DISPORRE, stante  la  motivazione  innanzi  esposta,  qui  richiamata  e  trascritta,  la
prosecuzione  dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte sottoelencate (Del. DG n.183/2021,
n.252/2021,  n.  895/2021 e  Determina  Dirigenziale  n.  931/2021 -  Del.  DG n.258/2022)  per  le
forniture riguardanti la UOC Patologia Clinica sino alla definizione della nuova gara riattivanda e,
comunque, a tutto il 31/05/2023:

a) Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 4600022273); 
b) Dasit S.p.A. (contratto informatico n. 4600021533); 
c) Instrumentation Laboratory S.p.A. (contratto informatico n. 460002279); 
d) Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 4600022517); 
e) Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 4600023435); 
f) Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 4600023578);
g) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600046088); 

          h) Roche Diagnostics S.p.A. (contratto informatico n. 4600077831); 
IV - IMPUTARE 

- il costo derivante dalle prosecuzioni contrattuali delle forniture in questione, destinate alla
UOC Patologia Clinica, agli esercizi di competenza; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- la spesa presunta di € 4.000,00, quali oneri di pubblicità correlati alle nuove pubblicazioni a
farsi, sul conto economico n. 5020201700 - Spese di pubblicità e promozione sul conto del
corrente bilancio; 

V -  PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI - PREVEDERE altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VII - CONFERMARE, sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, quale R.U.P. il Direttore
f.f.  U.O.C.  Provveditorato  ed  Economato,  relativamente  alla  procedura  di  gara  e  sino
all’aggiudicazione definitiva e stipula del contratto;
VIII -  NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle precitate Ditte;
IX - TRASMETTERE copia del presente atto a So.re.sa. S.p.A., al Collegio Sindacale, ai sensi di
legge,  nonché  alle  UU.OO.CC.  G.E.F.,  Ingegneria  Ospedaliera,  Patologia  Clinica  e  Farmacia
Ospedaliera;
X - RENDERE lo stesso atto immediatamente eseguibile, stante l’improcrastinabile necessità di
assicurare la continuità assistenziale nel settore di che trattasi.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Deliberazioni DG. n. 901/2021 e n. 258/2022 - Provvedimenti.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5020201700 - SPESE DI PUBBLICITA'

€4.000,00

01/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




